[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОСКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от  20 марта 2019 года                                                                                        № 205

с. Сосково

О внесении  изменений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Сосковского района на 2019 год

Принято

Сосковским районным

Советом народных депутатов

20 марта 2019 года
В соответствии со статьей 10 Федерального закона № 178-ФЗ от                      21.12.2001 года «О приватизации государственного и муниципального имущества» и пунктом 2.3.1. Положения об отделе по управлению муниципальным имуществом, руково​дствуясь статьей 18 Устава муниципального образования Сосковский муници​пальный район Орловской области, Сосковский районный Совет народных депу​татов

РЕШИЛ:

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Сосковского района на 2019 год изменения,  добавив в него подпункт 2.2 «Движимое имущество» следующего содержания: «автомобиль легковой  – LADA 210740, модель LADA 2107,  2008 года выпуска, идентификационной номер ХТА21074082785871, модель, № двигателя 21067,9104701, кузов № ХТА21074082785871, цвет кузова темно зеленый.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в «Информационном Вестнике Сосковского района».
Председатель Сосковского районного

Совета народных депутатов                                                               В. В. Костюков
Глава Сосковского района                                                                   Р. М. Силкин